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Ghanshyam Gabhale

From: irmra-info <info@irmra.org>
Sent: 05 January 2024 16:35
To: rti.journalismofcourage@gmail.com
Cc: 'LR Section'; 'Dr.Rajkumar'; ''Bharat''; 'TV Sethumadhvan'; 'Rajesh Rawat US(RR)'; 's balaji'
Subject: FW: RTI application of Shri Shyamlal Yadav (Reg no. DOIPP/R/E/23/00327 dated 

09.11.2023)

 
Shri. Shyamlal Yadav 
The Indian Express, 
B-1/B Sector – 10 
Noida, Gautam Budh Nagar, 
Pin- 201301 
 
Sir, 
 
This is with reference to the trailing mail regarding your RTI application (Reg. No. . DOIPP/R/E/23/00327 
dated 09.11.2023 forwarded by LR section, DPIIT, Ministry of Commerce and Industry, Govt. of India, New Delhi 
on 08.12..2023. 
 
In this regard, we would like to inform you that Indian Rubber Manufacturers Research Association, popularly known as 
IRMRA, established in the year 1958 with an objective of providing scientific and technological support to rubber and polymer 
industries, is an autonomous body functioning under the administrative control of Department for Promotion of Industry 
& Internal Trade (DPIIT), Ministry of Commerce & Industry, Govt. of India. 
 

 
I am directed to refer to your RTI application and forward herewith the reply to information sought in your 
application. 
 

1. Details of Consultants/Contractuals working in IRMRA in various projects/schemes 
Question                                              Numbers          Total Emoluments 

A) Young Professionals 2 Nos.   Rs. 12,000/- p.m.    
per person 

 

B) Professionals 1 No Rs. 30,000/- 
 

C) Domain Experts NIL - 
 

D) Retired govt. servants Section 
officer level 

1 RS.2000/- PER DAY + TA 
 

E) Retired govt. servants US level 1 Rs. 55000/- PM 
 

F) Retired govt. servants DS-Dir level NIL  - 
 

G) Retired govt. servants JS and above 
level 

NIL - 
 

H) Housekeeping Staff 10 NOS.  15460/- pm / per 
person 

 

I) Data Entry Operators NIL  - 
 

J) MTS  1 34000/- PM 
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1 27125/- PM 

 

K) Others (Details) NIL -  
 

  
  

 

 
 

 
3) 

Total number of persons working fromSC / ST / OBC/ EWS category from A to K above 
 

 
Category  SC ST OBC EWS  

Nos. 2 6 2 0       

4) Copy of letters / written by your ministry / dept / office in response to official memorandum 
dt. 4.10.2023 - NIL   

5) Details of consultants presently engaged from bilateral and multilateral partners in your office 
– NIL   

       6)          Any other relevant information - NIL 
 
This is for your information. 
 
Thanks & Regards, 
Dr. K.Rajkumar 
Director & CPIO 
IRMRA, Thane 
 

From: LR Section <lrsection-dpiit@gov.in>  
Sent: Friday, December 8, 2023 12:18 PM 
To: Director <Director@irmra.org>; bk <bk@irmra.org>; info <info@irmra.org>; rk <rk@irmra.org>; rkirmra 
<rkirmra@gmail.com> 
Cc: Rajesh Rawat US(RR) <rajesh.rawat@nic.in>; s balaji <s.balaji64@gov.in> 
Subject: Fwd: RTI application of Shri Shyamlal Yadav (Reg no. DOIPP/R/E/23/00327 dated 09.11.2023) 
 
Sir, 
 
The aforesaid RTI application is being transferred to Indian Rubber Manufacturers Research 
Association (IRMRA) under Section 6(3) of the RTI Act, 2005 for providing requisite information 
to  the applicant directly  under intimation to this Department. 
 
 
Regards  
 
 
 
Assistant Section Officer 
L&R Section 
DPIIT 
 

From: "Naresh Kumar Wadhwa" <naresh.wadhwa@nic.in> 
To: "Cement Section" <cement-dipp@nic.in>, "Paper Section" <paper-367@gov.in>, "LR Section" 
<lrsection-dpiit@gov.in> 
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Sent: Tuesday, December 5, 2023 7:04:16 PM 
Subject: Fwd: RTI application of Shri Shyamlal Yadav (Reg no. DOIPP/R/E/23/00327 dated 
09.11.2023) 
 
 

From: "s balaji" <s.balaji64@gov.in> 
To: "Supriya Devasthali" <supriya.d@nic.in>, "avinash.gupta" <avi.gupta@gov.in>, "Mohammad 
Isharar Ali" <mohammad.ballia@gov.in>, "B RAMANJANEYULU" <ramanjaneyulu.irs@gov.in>, "Dr 
Kajal IAS" <kajal.08@nic.in>, "Dr Bejoy John" <dr.bejoyjohn@nic.in>, "SAGAR RAMESHRAO 
KADU" <sagar.kadu@gov.in>, "Sumeet Jarangal" <sumeet.jarangal@ias.gov.in>, "Karan Thapar" 
<knthapar.irs@gov.in>, "Narender Kumar" <narender.kumar24@nic.in>, "Naresh Kumar Wadhwa" 
<naresh.wadhwa@nic.in>, "Raman Kant Sood Director" <rk.sood@nic.in>, "Mr Kshitij Mohan" 
<kshitij.mohan@nic.in>, "P K Pattnaik" <pk.pattnaik@nic.in>, "ANSHU MAULI KUMAR" 
<amkumar@nic.in>, "binod kumar" <binod.kumar52@nic.in>, "Hemant Kumar" 
<hemant.vrish@gov.in>, "C S Rao" <rao.cs@nic.in>, "Raj Kishan Vatsa" <rk.vatsa@nic.in>, "Reema 
Jain" <reema-jointdirector@gov.in> 
Sent: Tuesday, December 5, 2023 4:23:26 PM 
Subject: RTI application of Shri Shyamlal Yadav (Reg no. DOIPP/R/E/23/00327 dated 09.11.2023) 
 
Sir/Madam, 
 
Please find attached herewith a following RTI application of Shri Shyamlal Yadav (Reg 
no. DOIPP/R/E/23/00327 dated 09.11.2023), received in this Department under 
RTI Act, 2005.  It is requested to send a reply concerned to your Division/Section directly 
to the applicant within the time limit prescribed under RTI Act, 2005 under intimation to 
this Section.  If the information is not held by you and it is felt the same is held 
by any other CPIO of this Department or any other Department, the same may 
please be transferred through online portal.  As per RTI Act, 2005 a nil report 
has also to be sent to the applicant. 
 
 
 
Regards, 
 
S. Balaji 
Section Officer (RTI) 
 
 
 

From: "s balaji" <s.balaji64@gov.in> 
To: "S K Kalra" <sk.kalra@nic.in>, "Santosh Prasad" <santosh.p@nic.in>, "Sham Dutt" 
<sham.datt@nic.in>, "Establishment G" <soei-dipp@nic.in> 
Cc: "Mr Kshitij Mohan" <kshitij.mohan@nic.in>, "Ashwani Kumar Sabharwal" <ak.sabharwal@nic.in> 
Sent: Monday, November 13, 2023 3:21:06 PM 
Subject: RTI application of Shri Shyamlal Yadav (Reg no. DOIPP/R/E/23/00327 dated 09.11.2023) 
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Sir, 
  
Please find attached herewith a following RTI application of Shri Shyamlal Yadav (Reg 
no. DOIPP/R/E/23/00327 dated 09.11.2023), received in this Department under 
RTI Act, 2005.  It is requested to send a reply concerned to your Division/Section directly 
to the applicant within the time limit prescribed under RTI Act, 2005 under intimation to 
this Section.  If the information is not held by you and it is felt the same is held 
by any other CPIO of this Department or any other Department, the same may 
please be transferred through online portal.  As per RTI Act, 2005 a nil report 
has also to be sent to the applicant. 
 
 

 
1. 
 
 

 
Shyamlal Yadav  

 
DOIPP/R/E/23/00327 
dated 09.11.2023  

 
Dir. (SKK) 
(Estt G, NG 

&D) 

  

 
 
Regards, 
 
S. Balaji 
Section Officer (RTI) 
 
 



 

 

Updated on 12/04/2024 
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From: irmra-info <info@irmra.org> 
Sent: Tuesday, August 2, 2022 3:18 PM 
To: kaura.puneet24@gmail.com 
Cc: 'Puneet Mann'; 'rm'; 'bk'; 'ABHAY SARIN'; 'sm' 
Subject: RE: RTI application of Shri Puneet Kaura 
Attachments: List of employees for last 10 years.xlsx 

To,  

Shri. Puneet Kaura,  

19-D Durga Nagar  

Ambala Cantt  

Pin – 133001  

  

Sir,  

  

This is with reference to the trailing mail regarding your RTI application (Reg. No. . DODAF/R/E/22/00501 dated 

20.06.2022) forwarded by LR section, DPIIT, Ministry of Commerce and Industry, Govt. of India, New Delhi.  

  

I am directed to refer to your RTI application and forward herewith the reply to Point no. 5 of your application.  

  

Point No.  Request to furnish information  Response  

5.  List of employees that must include 

permanent as well as non-permanent 

staff employed by each autonomous 

bodies in the last 10 years.  

The details of the information 

sought pertaining to IRMRA 

is given in the attached file.  

  

This is for your information.  

  

Thanking you,  

  

Yours faithfully,  

                                                                                      

T.V.Sethumadhavan  

Sr. Asst Director  

RTI Officer                                            

भारतीय रबड़ ि नमाता अनस ु धं  ान सघ ं (आईआरएमआरए)  

डीपीआईआईटी, वाि ण य और उ   ग मं  ालय, भारत सरकार 

वागले औ   ि गक ए टेट, ठाण   ेिप म महारा , भारत : 400604  

Indian Rubber Manufacturers Research Association, (IRMRA)  
DPIIT, Ministry of Commerce & Industry, Govt of India,  
Wagale Industrial Estate, Thane West   
Maharashtra, India: 400 604   
www.irmra.org   



 

E mail: info@irmra.org  / sm@irmra.org   
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From: ABHAY SARIN <abhay.sarin@gov.in>   
Sent: Thursday, July 28, 2022 6:45 PM  

To: bk <bk@irmra.org>; info <info@irmra.org>; rk <rk@irmra.org>; rm <rm@jkmail.com>  

Cc: Puneet Mann <puneet.mann@nic.in>  

Subject: RTI application of Shri Puneet Kaura  
 Sir,  
  

Please find the attached RTI application (Reg. no. DODAF/R/E/22/00501 dated 20.06.2022) of Shri Puneet Kaura dated 28-07-

2022 on the above subject.  

  
Abhay sarin  
Young professional  
LR Section  
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To: sajeeviverkala1968@gmail.com 
Cc: Arun   Kumar; NARAYANAN P E; ABHAY SARIN; Raj Kumar; s balaji; Puneet Mann 
Subject: RE: RTI application of Shri Sanjeev S.L., Kerala seeking information under RTI Act, 2005 
Shri Sanjeev S.L.  

  

Dear Sir,  

  

This is with reference to the subject matter.  

  

We are in receipt of your RTI application forwarded by RTI section (trailing mail).    

  

In this regard, we would like to inform you that Indian Rubber Manufacturers Research Association, popularly 

known as IRMRA, established in the year 1958 with an objective of providing scientific and technological 

support to rubber and polymer industries, is an autonomous body functioning under the administrative control 

of Department for Promotion of Industry & Internal Trade (DPIIT), Ministry of Commerce & Industry, Govt. 

of India.    

  

With respect to your queries, please find below our reply pointwise as follows:  

1. Whether OM No.AB-1407/32/2012-Estt.(RR) dated 31st October, 2013 (Sub: Model Recruitment Rules 

for the various posts of Accounts Officer) has been adopted by any Autonomous /statutory Bodies under 

the Ministry/Department. – YES.   

2. Educational and other qualifications required for Direct Recruits to the post of Accounts Officer with 

effect from 01.01.2006-  M.Com or B.Com with requisite experience.   

3. Grade pay of the post of Accounts Officer with effect from 01.01.2006- GP Rs. 4600  

4. Scale of pay of the post of Accounts Officer as on 31.12.2005 – 10000-325-15200  

  

This is for your information.  

  

Thanks & Regards,  

  

T.V.Sethumadhavan  

Asst. Director  

RTI Officer  

  

  

  

 

From: Puneet Mann <puneet.mann@nic.in>   
Sent: Wednesday, January 5, 2022 3:31 PM  
To: Raj Kumar <rk@irmra.org>; info@irmra.org; rk@irmra.org; s balaji <s.balaji64@gov.in>  

Cc: Arun Kumar <a.kumar62@nic.in>; NARAYANAN P E <narayan.59@nic.in>; ABHAY SARIN 

<abhay.sarin@gov.in> Subject: RTI application of Shri Sanjeev S.L., Kerala seeking information under RTI Act, 2005  

  

Sir,  



 

  

The aforesaid application is being transfer to IRMRA for providing requisite information to the applicant 

directly under intimation to this Department.   
1 

  

Regards   

  

  

  

Assistant Section Officer  

L&R Section  

DPIIT  
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From: irmra-info <info@irmra.org> 

Sent: Friday, October 9, 2020 11:44 AM 

To: 'jarnailchopra1963@gmail.com' 

Act, 2005- regarding. 

Attachments: category wise roaster.pdf 

Dear Sir,  

  

This is with reference to the mail letter no. P-39016/5/2020-L AND R , dated 28th September 2020 from  LR 

Section, Department for Promotion of Industry & Internal Trade, Ministry of Commerce and Industry, Govt. of 

India, New Delhi,  on the above subject.  

  

I am directed to refer to your RTI applications dated 28.08.2020 on the subject cited above and forward 

herewith the point-wise reply as under:  

  

(i) Data of representation of SC, sr, OBC& General officials/ officers in all the posts/ cadres(Gazetted and 

Non-Gazetted) in all departments come under your control Kindly provide Sanctioned strength, working 

strength, No. of posts reserved and actual representation of SC/ST/OBC/General in respect of all the posts/ 

cadres separately as on date.   

  

Reply: Please refer the sheet attached herewith.  

  

(ii). Certified copy of all Govt of lndia/DO&PT, New Delhi's O.Ms. /orders regarding reservation in  

appointments and promotions in all cadres/ posts in all Centre Govt Departments, Autonomous Bodies, Semi 

Govt. Departments governed by Union of India & UT Departments   

Jamail Singh  

  

Reply: You may refer to DOPT OM,s  

  

This is for your information.  

  

Thanking you,  

  

Yours faithfully,  

                                                      
T.V.Sethumadhavan  

Asst Director RTI  

Officer                                                                                                                                                                                                                       

Encl.:- As above  

  

  

Cc: 'A Kumar'; 'Bimla Rawat'; 'Shanti Swaroop Gupta'; 'Director IRMRA'; 'dharam pal'; 

'Puneet Mann'; 'TV Sethumadhvan' 

Subject: RE: RTI application of Sh Jarnail Singh, Patiala for seeking information   under RTI  
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From: Puneet Mann <puneet.mann@nic.in>   

Sent: Monday, September 28, 2020 4:46 PM  

To: dharam pal <dharam.pal61@nic.in>; Raj Kumar <rk@irmra.org>; info@irmra.org; rk@irmra.org; Director IRMRA 

<director@irmra.org>  

Cc: A Kumar <a.kumar62@nic.in>; Bimla Rawat <bimla.rawat@nic.in>; Shanti Swaroop Gupta <ss.gupta@nic.in> 

Subject: RTI application of Sh Jarnail Singh, Patiala for seeking information under RTI Act, 2005- regarding.  

  

Sir,  

RTI  MATTER/Most Immediate 

File No: P-39016/5/2020-L AND R    

Government of India  

Ministry of Commerce & Industry  

Department for Promotion of Industry & Internal Trade  

LR Section  

Udyog Bhawan, New Delhi 

Dated 28th September, 2020 

To,  

The Director,  

Indian Rubber Manufacturers Research Association, (IRMRA)  

IRMRA’s Extension Centre,  

Plot No. 254/1B, Road No. 16V,  

Wagle Industrial Estate,  

Thane (W)-400 604  

   

Subject: RTI application of Sh Jarnail Singh, Patiala for seeking information   under RTI Act, 2005- regarding. 

   

Sir,  

       

       Please refer to an  RTI application dated 28.08.2020 from Shri Jarnail Singh, Patiala received in LR 

Section, DPIIT on 24.09.2020  for seeking information under RTI Act, 2005 (copy enclosed).  The said 

application is being transferred to Indian Rubber Manufacturers Research Association (IRMRA)  under 

Section 6(3) of the RTI Act,  2005 for providing requisite information to  the applicant directly  under 

intimation to this Department.  

   

2.    If any part of the application falls under any other office(s), it may please be further transferred to the 

Public Authority to which the subject matter pertains under intimation to this Department.  

  

  

Yours faithfully, 

   
  

(Shanti Swaroop Gupta) 

Senior Development Officer/CPIO 

Tel.: 011-2306 1526/Fax:2306 2247 

(e.mail:ss.gupta@nic.in) 

   

Encl: as above  

   

Copy for information to:  

   

1. Sh. Jarnail Singh, House No.39, Street No.28, anand Nagar-B, Patiala-147001 (Punjab).  
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2. RTI Section, DPIIT, with respect to their file No.I-11/224/2020-RTI e.mail dated 24.9.2020.  

  

  

  

  

  

Regards   

  

  

  

Assistant Section Officer L&R Section DPIIT  

  

  

  

 

The linked image cannot be displ ayed.  The file may have been moved, renamed, or deleted. Verify that the link points to the corr ect file and location. 
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From: irmra-info <info@irmra.org> 

Sent: Thursday, September 17, 2020 3:15 PM 

To: 'rti.journalismofcourage@gmail.com' 

Cc: 'A Kumar'; 'Bimla Rawat'; 'Shanti Swaroop Gupta'; 'Puneet Mann'; 'Director IRMRA'; 

'TV Sethumadhvan' 

Subject: RE: RTI in r/o Sham lal Yadav 
Ref.:- IRMRA/RTI/RK/20-21/01                                                                                                 17.09.2020  

  

Mr. Shyamlal Yadav,  
B-1/B, Sector-10,  
Gautam Budh Nagar NOIDA 

- Pin- 201301  
.  

Sub:-  Reply to Application under RTI 
Dear Sir,  
  

We are in receipt of mail letter No. P-39016/2/2020-L AND R dated 11th September 2020 LR  Section, Ministry of 

Commerce and Industry, DPIIT alongwith your online RTI Request No. DOIPP/R/E/20/00269 dated 21.08.2020 under 

RTI ACT 2005, requesting us to furnish information, sought by you pertaining to our Division.  

  

In this regard, we would like to inform you that Indian Rubber Manufacturers Research Association, popularly known as 

IRMRA, established in the year 1958 with an objective of providing scientific and technological support to rubber and 

polymer industries, is an autonomous body functioning under the administrative control of Department for Promotion 

of Industry & Internal Trade (DPIIT), Ministry of Commerce & Industry, Govt. of India.  

  

As respect to the information sought by you, we would like to inform you that the details of contribution made to PM 
CARES FUND is as given below:-  

  

 Amount paid to “Donation to P M Cares Relief Fund”  

a. Contribution from IRMRA Employees –                                Rs. 180233/-  

b. Contribution from Dr. R.K.Matthan, President IRMRA –      Rs.   10000/-   

c. Total Amount paid to DPMCRF –                                          Rs. 190233/-  

  

 Payment details.  

o Rs. 100000/- paid on 03rd April 2020 UTR NO. INB/NEFT/AXIC200940379354 o 

Rs. 90233/-  paid on 05th May 2020 UTR NO. INB NEFT/AXISC201268833832 o 

Rs. 190233/-  

  
This is for your information.  

  

Thanking you,  

  

Yours faithfully,  

                                                      
T.V.Sethumadhavan  
Asst Director RTI  
Officer                                                                                                                                                                                    

                                    

  



 

  

 

From: Puneet Mann <puneet.mann@nic.in>   

Sent: Friday, September 11, 2020 11:31 AM  

To: info@irmra.org; rk@irmra.org; Director IRMRA <director@irmra.org>  

1 

Cc: A Kumar <a.kumar62@nic.in>; Bimla Rawat <bimla.rawat@nic.in>; Shanti Swaroop Gupta <ss.gupta@nic.in> 

Subject: RTI in r/o Sham lal Yadav  

  

Sir,    

  

PFA  

  

Regards   

  

  

  

Assistant Section Officer L&R Section DPIIT  

  

  

  

 

The linked image cannot be displ ayed.  The file may have been moved, renamed, or deleted. Verify that the link points to the corr ect file and location. 
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From: irmra-info <info@irmra.org> 

Sent: Wednesday, January 6, 2021 2:48 PM 

To: 'vijayhans84@gmail.com' 

Cc: 'dharam pal'; 'Narender Kumar'; 'yogesh.gupta@nic.in'; 'rk@irmra.org'; 'TV 

Sethumadhvan' 

Subject: RE: RTI application of Shri Vijay Hans (Reg no. DOIPP/R/E/20/00158/1 ) 

Dear Sir,  

  

This is with reference to the trailing mail regarding your RTI application (Reg. No. DOIPP/R/E/20/00158/1) 

dated 27.05.2020 forwarded by RTI section, DPIIT, Ministry of Commerce and Industry, Govt. of India, New 

Delhi.  

  

I am directed to refer to your RTI application and forward herewith the point-wise reply as under:  

  

1. Number of Vacant Post of all cadres of General Administration / Administrative Officers (Category 

wise) in IRMRA an autonomous body under DPIIT, of Direct recruitment, at this time – NIL  

2. Number of Vacant Posts of all cadres of Law/Legal (category wise) in IRMRA, of Direct recruitment, at 

this time – NIL  

3. Present Status of Recruitment of Posts mentioned   

i. at point no. 1 – NIL.   

ii. at Point no. 2 -  NIL  

  

This is for your information.  

  

Thanking you,  

  

Yours faithfully,  

                                                                                      

T.V.Sethumadhavan  

Asst Director  

RTI Officer                                             

IRMRA                                                                                                                                                                  

                                                     

  

 

From: dharam pal <dharam.pal61@nic.in>   

Sent: Tuesday, December 29, 2020 3:37 PM  

To: cppri@yahoo.com; lavan-rj <lavan-rj@nic.in>; ipo@nic.in; .A?M/ 5?8M+K?? (?/?$M0? ?>0M/>2/, (>?*A0 (O/o  

Chief Controller of Explosives), Nagpur <explosives@explosives.gov.in>; Tariff Commision <tc@gov.in>; NPC India 

<npcinfo@npcindia.gov.in>; hari@qcin.org; info@irmra.org; admn@nid.edu; nccising@gmail.com Cc: 

vijayhans84@gmail.com  

Subject: RTI application of Shri Vijay Hans (Reg no. DOIPP/R/E/20/00158/1 )  

  

  

  

  
Sir,  



 

  

Please find attached RTI application of Shri Vijay Hans (Reg no. DOIPP/R/E/20/00158/1) herewith 

for further necessary action.  
  

Regards,  

1 
  

(Dharam Pal)  
Section Officer, RTI Section, DPIIT  
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